Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей Тюменцевский районный
Центр детского творчества

ПРИКАЗ

27.08. 2014г.                                                                                                      № 11/2
Об утверждении Положения
о нормах профессиональной
этики педагогических работников

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 No273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о профессиональной этике педагога муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Тюменцевский районный Центр детского творчества.
 2. Настоящий приказ вступает в действие с 27 августа 2014 года.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 10 сентября 2014 года.
4. Ознакомить педагогический персонал с настоящим Положением под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                                                         Зибен О.С.

[bookmark: _GoBack]